
1

Smlouva o provedení
pro ely zam stnanosti

Smluvní strany:
bfz o.p.s.
Provaznická 16
350 02 Cheb
k

O: 27966119
bankovní spojení: 
zapsána v  Plzni, oddíl O,

zastoupená: 
objednatel

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální p e 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
I O: 254 88 627
DI : CZ25488627
zapsaná v Obchodním rejst ku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vl  1550
zastoupena  generálním editelem spole nosti

(dále jen poskytovatel")
uzavírají na základ  vzájemné shody tuto

Smlouvu o provedení Ergodiagnost

I.
P edm t smlouvy

1.1 P edm tem této smlouvy je závazek poskytovatele provád t pro objednatele
ergodiagnostiku, za elem napln ní závazk  objednatele p i realizaci
ergodiagnostika,  v projektu S CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009049
(dále jen Ergodiagnostika ), tj. zhodnocení pracovního psychosenzomotorického potenciálu
osob se zdravotním znevýhodn ním.

1.2 Objednatel je povinen poskytovateli zaplatit úhradu za provedené slu by a p padn  dal í
náklady, a to podle ujednání této smlouvy.  rámci
ergodiagnostiky budou stanoveny v souladu s

1.3 Ergodiagnostika bude poskytovatelem provedena v rozsahu n e uvedeném dle této
smlouvy a v duchu metodik Metodika hodnocení psychosenzomotorického potenciálu

" a Metodika hodnocení funk ních inností a pracovního potenciálu" vytvo ených v
rámci  projektu Programu  Iniciativy Spole enství  Equal  s  názvem rehabilitace - aktivace
- práce slo CZ.04.4.09/1.1.00.4/0038 , které získaly Osv d ení o úsp né validaci
produktu vystavené dícím orgánem Programu Iniciativy Spole enství Equal  v R a
Ministerstvem  práce a sociálních v cí eské republiky, ze dne  17. 2. 2009.
Poskytovatel prohla uje, e je oprávn n vyu vat v e uvedené metodiky a e spl uje
v echny personální, materiální a licen ní p edpoklady k provedení Ergodiagnostiky dle
t chto metodik.

úč 
ergodiagnostického vyšetření 

ě 

orespondenční adresa: b z  o.p.s., tř. Budovatelů 2830, 434 01 Most 
ıć 

rejstříku obecně prospěšných společností u Krajského soudu V 
vložka 107 

(dále jen ,, "› 

éč 

Č 
Č 

ří očka 
ř č 

" 
ě 

iky pro účely zaměstnanosti 

›ı. CD
‹ 

ř ě ě 
úč ě ů 

nadějí do práce, reg.č. 
ř klíčové aktivity 

ě 

Ž ří ě 
Ceny za úkony uskutečněné V 

platným zněním věstníku MZ, který upravuje 

Š 

ceny specifických zdravotních výkonů. 

ÍŽ 

člověka č č 
č 

ř 

čí 
Ř i 

a č  
č 

ěš 
Č 

š 
ě 

š Ž 
ě 

ě 
č 

Č 
Ží 
ř 

ýš Ž ň 



2

1.4 Poskytovatel se zavazuje, e bude p i provád ní Ergodiagnostiky postupovat podle svého
nejlep ho v domí, s ve kerou rozumn  po adovatelnou odbornou p  a dbát zájm
objednatele.

1.5 Místem pln ní je Rehabilita ní odd lení, Krajská zdravotní a.s.  Nemocnice Chomutov, o.z.

1.6 Odborným garantem poskytovatelem provád né Ergodiagnostiky je:

     Rehabilita ní odd lení
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.,
kontakt na e-mail:

po tovní kontakt:

Rehabilita ní odd lení
Krajská zdravotní, a.s.  Nemocnice Chomutov o. z.,
Kochova 1185, 430 12 Chomutov

1.7 to od 16. 3. 2020 do 31. 12. 2020.

II.

Objednávka Ergodiagnostiky a sou innost objednatele a poskytovatele:

2.1 Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy provád t Ergodiagnostiku v
rámci ujednání této smlouvy pro klienty doporu ené objednatelem v p edpokládaném
po tu maximáln 3 klient .

2.2 Skute ný po et klient  a období provád ní jejich vy et ení bude up es  jednotlivými
objednávkami. Objednávku Ergodiagnostiky v rámci ujednání této smlouvy lze u init e-
mailem, faxem nebo po tou doporu eným dopisem adresovaným odbornému garantovi na
kontakty uvedené v lánku I odst. 1.6 této smlouvy. V objednávce objednatel uvede po et
a seznam doporu ených klient , ur enou kontaktní osobu a p padn  návrh dal ch
ujednání k organizaci provád ní Ergodiagnostiky. Poslední objednávku Ergodiagnostiky
dle této smlouvy lze provést nejpozd ji 30 dní p ed dnem ukon ením platnosti smlouvy.

2.3 Poskytovatel je povinen zahájit Ergodiagnostiku nejpozd ji do 3 dn  od zaslání
objednávky objednatelem i dle p edem dohodnutého harmonogramu. Zahájením
Ergodiagnostiky se rozumí provedení komplexního vstupního vy et ení léka em.

2.4 V rámci jedné objednávky Ergodiagnostiky dle této smlouvy si poskytovatel vyhrazuje
 E

pro klienty m E
 od zahájení E

2.5  a
ormace, podklady

 Ergodiagnostiky.

2.6

ší ě 
ž 

š 
ř 

ě 
ě 
Ž éčí ů 

ě č ě 

ě 

č ě 

Š 

›o ě 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a 

›u 

ě 
č ř 

č ě ů 

č č ů ě Š ř ř něn 
č 

Š 
č 

č ů 
ě 

č 

č ří ě 
č 

ší 

ě 

> č 

ě ů 
č ř 

Š ř ř 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
období 30 dnů 

právo dle provozních podmínek omezit souběžné provádění rgodiagnostiky nejvýše 
Souběžným provádění rgodiagnostiky je myšleno 

rgodiagnostiky pro objednanou skupinu klientů. 

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost, zejména včas 
bez zbytečného odkladu poskytnout spolu S objednávkou veškeré inf 
a dokumenty k řádnému provedení 

Objednatel se zavazuje, že na přání odborného garanta umožní setkání odborného 



3

m E
seznámení s postupem Ergodiagnostiky.

2.7 Objednatel je

obem.

2.8

2.9
získá od objednatele i klient , vyjma informací o získaných pracovních dovednostech a

nutných k popisu eventuá  Ergodiagnostiky s
pracovními posudky a rekomandacemi.

III.
Rozsah a vlastní provedení Ergodiagnostiky

3.1 Rozsah provád né Ergodiagnostiky je ur en dohodou objednatele a poskytovatele na
základ  sjednané ceny Ergodiagnostiky, a její specifikace v odst. 4.1 této
smlouvy, s ohledem na slo itost danou typem zdravotního znevýhodn ní klienta,
spektrem uva ovaných  pracovních pozic pro klienta, a s ohledem na cenu dohodnutou s
objednatelem. Pro konkrétního klienta je konkrétní rozsah Ergodiagnostiky v dy ur en
individuáln  na základ  komplexního vstupního léka ského vy et ení.

3.2 Pokud je cena Ergodiagnostiky sjednána dle lánku IV. této smlouvy jako Cena za
klienta", pak se rozsahem rozumí komplexní vstupní léka ské vy et ení, dle indikace
léka e sestavená vy et ovací a testovací baterie. V tomto p pad  je rozsah testovací
baterie pln  v kompetenci zam stnanc  poskytovatele a cena za klienta je vnímána jako
cena za pr m rn  a obvykle pot ebný rozsah Ergodiagnostiky.

3.3 Poskytovatel se zavazuje archivovat rozhodující výsledky a podklady testování po dobu
5 let.

3.4 Poskytovatel souhlasí s povinností po dobu 10 let od skon ení pln ní p edm tu smlouvy
uchovávat doklady související s jejím pln ním a umo nit osobám oprávn ným k výkonu
kontroly projektu (zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský

etní dv r), z n ho  je p edm t smlouvy hrazen, provést kontrolu t chto doklad .
Desetiletá lh ta za ná b et od 1. ledna kalend ního roku následujícího po roce, kdy
do lo k finan nímu vypo dání projektu, z n ho  je p edm t smlouvy hrazen.

3.5 Objednatel se zavazuje písemn  sd lit poskytovateli zahájení v e uvedené lh ty
nejdéle ke dni jejího po tku.

3.6 Objednatel a kontrolní orgány berou na v domí, e p edm tem kontroly odborné sti
dodávky mohou být jen souhrnné záv re né zprávy a tzv. rozhodující podklady, ili díl
souhrnné zprávy a e p edm tem kontroly nemohou být v dném p pad  jednotlivé
díl  testy a jejich výsledky ani jiné podklady a poznámky odborník  provád jících

garanta nebo jeho zastupce S klienty před zahájení rgodiagnostiky za účelem jejich 

povinen poučit klienty O předávání případné lékařské dokumentace a jiné 
dokumentace k nahlédnutí podléhající zvláštnímu režimu ochrany osobních údajů 
pouze lékaři při vstupním lékařském vyšetření či jiným S lékařem dohodnutým 
způs 

Objednatel prohlašuje, že byl tímto poučen O zákazu přebírat od klientů lékařskou 
dokumentaci a jinou dokumentaci podléhající zvláštnímu režimu ochrany osobních 
údajů a určenou k rukám lékaře. 

Poskytovatel se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které 
ů 

vzdělaní klientů nutných pro hodnocení pracovního potenciálu a vyjma informací 
Irech rozporů výsledků předchozími 

ě č 
ě článku IV. 

Ž ě 
Ž 

ž č 
ě ě ř š ř 

č 

ř š ř 
ř 
ří 

Š ř 
ě 

ě 
ů ě ě 

ě 
ř 

ů 

ě Ž 
č ě ř ě 

ě 

úč 

š 

Ů 
ů 
č 

ě Ž 
čí 

ř 
ě ž  

řá 

ě 

ě Ž 
ář 
ř ě 

ě ů 

ě ě ýš Ů 
čá 

ě 
ě č 

Ž ř ě čá 
č čí 

čí 
ž ř ě žá ří 

ů 
ě 

ě 



4

Ergodiagnostiku, a to z d vodu ochrany osobních údaj , léka ského tajemství ochrany
medicínských dat, ochrany odborného pracovního postupu a i z d vodu podmínek
licen ních.

3.7 Poskytovatel bere na v domí, e je jako dodavatel slu eb hrazených z ve ejných
finan ních prost edk  osobou povinnou spolup sobit p i výkonu finan ní kontroly ve
smyslu § 2, písm. e) zákona . 320/2001 Sb. o finan ní kontrole ve ve ejné správ  a o
zm n  n kterých zákon .

IV.
Cena úhrady za ergodiagnostiku

4.1   Cena za poskytnutou Ergodiagnostiku se v daném p pad  sjednává jako: Cena za klienta"
ve v i max. 20.000,-  za klienta. Tato cena je kone ná a zahrnuje tyto polo ky a rozsah
Ergodiagnostiky: komplexní vstupní léka ské vy et ení, dle indikace léka em sestavená
plnohodnotná vy et ovací a testovací baterie komplex, vypracování Záv re né zprávy
Ergodiagnostiky".

4.2 V rámci sjednaného cenového pln ní odborný garant poskytovatele prohla uje, e p i
dokon ení naplánovaného rozsahu testování klienta je p edpoklad zaji t ní - plné validity
hodnocení senzomotorických a fyzických schopností v rámci hodnocení
psychosenzomotorických  schopností a Záv re né zprávy Ergodiagnostiky. Hodnocení v ak
dle objednávky nezahrnuje komplexní ani ste nou psychologickou diagnostiku.

4.3 Finan ní pln ní z této smlouvy vyplývají z jednotliv  provedených objednávek
Ergodiagnostiky ve smyslu ustanovení lánku II. této smlouvy. Kone né vy tování
objednateli je dáno souhrnem dle ustanovení lánk  III. a IV. této smlouvy, sou stí
vy tování je seznam vy et ených klient  s udáním tované ceny a míry dokon ení
Ergodiagnostiky dle popisu situací v lánku III. této smlouvy.

4.4 Poskytovatel je povinen vystavit fakturu na objednatelem objednaná a provedená
vy et ení. Cena za poskytnutou Ergodiagnostiku je splatná do 60 dn  ode dne vystavení
faktury. Faktura je vystavována pr b n  v dy za ka dou jednu objednávku a to s datem
vystavení p i nebo po p edání Záv re né zprávy Ergodiagnostiky". Objednatel je povinen
uhradit cenu p evodem na et poskytovatele uvedený v záhlaví
smlouvy. Cena se pova uje za uhrazenou dnem p ipsání stky na et poskytovatele.

4.5 V p pad  prodlení objednatele se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli úrok z prodlení ve v i 0,05 % z dlu né stky za ka dý den prodlení.

V.

5.1   Tato smlouva nabývá platnosti a innosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními
stranami.

5.2   Ustanovení neupravená touto smlouvou se dí obecn  platnými právními p edpisy
eské republiky, zejména zákonem . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní

. Jakékoli zm ny a dopln ní této smlouvy vy adují souhlas obou stran a jsou
mo né pouze v písemné form  podepsané ob ma stranami.

Ů ů ř 
ů 

č 

ě ž ž ř 
č ř ů 

č 
ů 

č 
ř č 

ř ě 
ě ě ě ů 

ýš Kč 
ří ě 

č 
I! 

Ž 

š ř 

> š ř ř 
ě č 

ě Š Ž ř 
č ř šáš 

ě 
čá 

č 
č 

Š 

č ě ě 

úč š ř 

č 

Ů 
č ů 

úč 

č úč 
čá 
č 

č 

Š ř ů 

ř ř 
vyúčtovanou 

ž 

ů ě ž  ě 
ě č 

ř 

Ž 

C 

r 
u 

Ž 

čá úč 
ří ě 

ýš Ž čá ž 

Závěrečná a obecná ustanovení 

úč ě 

Č 
předpisů 

Ž 
ě 

ě 

č 
ě 

ě 

ří 
č 

ž 

ě 
ě 

ř 
pozdějších 



5

5.3   Tuto smlouvu lze vypov d t písemnou dohodou smluvních stran s jednom s ní
výpov dní lh tou. Výpov dní lh ta za ná b et prvním kalend ním dnem m síce
následujícího po m síci, kdy byla výpov  doru ena druhé smluvní stran  na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.4   Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nich  ka dá smluvní strana obdr
jedno.

5.5   Ob  smluvní strany prohla ují, e si tuto smlouvu p ed podpisem p e etly, porozum ly
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a e je tato smlouva projevem jejich svobodné v le.

V Chebu dne:___________________ Podpis objednatele:

V Ústí nad Labem dne: ________________ Podpis poskytovatele:

ě ů 
ě 

m ě  
ě ů čí 

ěď 
ěž 

č 
á ř  

ě 

m íč  
ě 

ž Ž Ží 

ě š Ž 
Ž 

> ř č  ě 
ů 




